
 ACHIZITII PUBLICE - MUNICIPIUL SACELE    

Data Denumire si caracteristici categorie de produse , servicii ,lucrari  Data limita a achizitiei Castigatorul licitatiei 

08.11.2019 Primaria Municipiului Sacele intentioneaza sa achizitioneze prin achizitie directa, În temeiul art. 7 alin (5) din 
Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice coroborat cu art. 43 din Hotarârea de Guvern nr. 395/2016 
pentru aprobarea Normelor metodologice  de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de 
achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice ,cu modificarile si 
completarile ulterioare,  
 

 ’’Caravana Sărbătorilor de Iarnă’’,6 decembrie 2019 

Valoarea estimata a  serviciilor- este de 24.369 lei (faraTVA)   
Sursa finantare –Buget local 
 
 
 
............................................................................................................................................................. 
Caietul de sarcini ,anexele si alte Informatii suplimentare se pot obtine de la Biroul Cultura , Tineret,Sport , 
Turism  , a Primariei Mun.Sacele ,P-ta  Libertatii Nr.17 telefon 0268 276164 sau prin e-mail: 
primaria@municipiulsacele.ro 

Ofertele se vor depune in plic inchis la 
Compartimentul CIC al  Primariei Mun. 
Sacele- Pta Libertatii nr.17 -505600 - pana la 
data de 14.11.2019 ora 12.00 
 
 
 

 
Ulterior, achizitia directa va fi derulata si 
finalizata in noul SEAP(http://sicap-prod.e-
licitatie.ro/)  de catre autoritatea 
contractanta numai cu ofertantul declarat 
castigator, dupa evaluarea ofertelor. 
 

  

 

http://sicap-prod.e-licitatie.ro/
http://sicap-prod.e-licitatie.ro/

